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Interpelacja Radnego nr.07/2020

Na moją interpelację numer 04/2020 w sprawie inspekcji kontrolnej Rady Gminy terenu 
budowy żłobka gminnego, otrzymałem pismo z dnia 12.08.2020, opracowane przez Referat 
Inwestycji i Infrastruktur}', od nadawcy którym jest Referat Finansowo-Podatkowy, a podpisane 
przez Zastępcę Wójta, Pana Bohdana Nowosielskiego.

Złożoność autorstwa tejże korespondencji, przy rażącym braku udziału podmiotu mej 
interpelacji, Wójta Piotra Rybki, a przede wszystkim nie udzielenie odpowiedzi na moje pytania 
zawarte w w/w interpelacji, nie pozwala mi traktować tegoż pisma, jako odpowiedź na rzeczoną 
interpelację.

Wobec powyższego ponawiam moje pytania.
Na jakiej podstawie Kierownictwo Urzędu Gminy, w osobach Wójta Piotra Rybki i Sekretarza 
Dariusza Dąbrowskiego, uniemożliwiła Radzie Gminy przeprowadzenie inspekcji kontrolnej, 
oraz nie dochowała wszelkich starań w kontaktach z kierownictwem budowy, by taką inspekcję 
umożliwić ?
Dlaczego Wójt Piotr Rybka bez zachowania podstawowych zasad BHP, w sposób niezgodny ze 
wskazaniami stosownych przepisów przytoczonych w treści pisma skierowanego do mnie, 
przebywał na terenie budowy żłobka, wykonując czynności niezgodne ze swymi obowiązkami i 
kompetencjami ?
Po raz kolejny podkreślam, że oczekuję odpowiedzi konkretnej, rzeczowej i na temat.

Krzysztof Marczewski
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W odpowiedzi na interpelacją z dnia 24 sierpnia 2020 roku nr 07/2020, wskazuje się na poniższe:

Podtrzymuje się stanowisko wyrażone pismem z dnia 12 sierpnia 2020 roku, stanowiące odpowiedź 
na Pana interpelację nr 04/2020 z dnia 28 lipca 2020 roku, jednocześnie zwraca się uwagę — iż 
Urząd Gminy to zespól referatów i pracowników w nich zatrudnionych. Wobec czego dziwi fakt, 
iż nie ma Pan wiedzy jako osoba pełniąca funkcję Radnego, iż udzielenie Panu odpowiedzi 
przygotowanej przez zespól profesjonalistów w swoich dziedzinach i podpisanej przez Zastępcę 
Wójta Gminy, spełnia wymogi formalne odpowiedzi na Pana interpelację skierowaną do Wójta 
Gminy Żabia Wola.

Nadto, wyjaśnia się, że poza ustnym zapytaniem Radnych na Komisji Rady Gminy o możliwość 
inspekcji budowy żłobka, nie wpłynęło w tej kwestii żadne formalne zapytanie - pismo, ani do 
Kierownika Budowy Żłobka, ani do Urzędu Gminy Żabia Wola.

Na dzień złożenia ustnego zapytania Radnych, kierownik budowy odmówił zgody na 
przeprowadzenie inspekcji budowy, wobec konieczności uprzedniego odbycia odpowiedniego 
instruktarzu dla Radnych oraz wyposażenia każdego z odwiedzjących w odpowiednie obuwie i kask 
ochronny.

Zaś, w zakresie Pana troski o bezpieczeństwo przebywania Wójta Gminy Żabia Wola na terenie 
budowy żłobka wyjaśnia się, iż:

W ójt dokonując wielokrotnie inspekcji realizacji inwestycji żłobka gminnego - byl wyposażony nie 
tylko w wymagany kask i obuwie ochronne, ale i przeszedł odpowiedni instruktarz przeprowadzony 
przez kierownika budowy, nadto legitymuje się uprawnieniami budowlanymi, przebytymi testami 
psycho-motorycznymi, a także posiada kwalifikacje techniczne. Powyższe potwierdza umiejętność 
i kompetencje Wójta do bezpiecznego, świadomego i zgodnego z przepisami prawa poruszania się 
po terenie budowy.

Zastępca Wójta

Bohdan Nowosielski


